
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30- 10. 2009 №

с. Павловск

Об утверждении Схемы
территориального планирования 
муниципального образования 
Павловский район Алтайского 
края

В соответствии со статьей 21 Градостроительного кодекса РФ от 
22.12.2004 № 190-ФЗ, сводным заключением Администрации Алтайского 
края от 22.09.2009 № 3037 на проект документа территориального 
планирования «Схема территориального планирования Павловского района», 
статьей 5 Устава муниципального образования Павловский район Собрание 
депутатов района р е ш а е т :

1. Принять решение об утверждении Схемы территориального 
планирования муниципального образования Павловский район Алтайского 
края.

2. Направить вышеуказанное решение главе района для подписания и 
обнародования в районной газете «Новая жизнь» в установленном законом 
порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (А.А. 
Чеснаков).

В.А. Подлужина


